sumptis. impressis , manu tamen Notarii publici , sub-

scriptis , vel alicujus Personae in dignitate Ec-

clesiastica constitutae Sigillo munitis , eadem
prorsus fides adhibeatur , quoe prxsentibus ad-
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hiberetur si forcnt exliibitae , vel ostensae. Nulli Anno
CflgO omnino hoininum liceat hanc paginam ^7-t 1,

DOStri Decreti , Constitutionis , derogationis ,
Sanctio.

subj"< tionis , et voluntatisinfringere, vel ei ausu
teanerario «ontraire; si quis autem hoc atten-

tu e pi .c>iiinpscrit , indi^nationcm Omnipotentis
I)ci , BC Urat' •rum Pctri , et Pauli Apostolorum
ejueje noverit incursurum. Datum Roma.' apud I^t.die

Saaetara Mariam IMajorcm Anno Incarnationis .
P r#

Doininice millesiino septingentesimo , quadra- '
4

1110 prinio , Nonis Aprilis , Pontificatus Nostri

Anno Primo.

D. Cardinalis Panswneus,

X. Sub-Datarius.

VlSA DE CuiUA.

N. Antoncllus.

A. S. Sixti.

Loco ^ Plumbi.

Registrata in Secrelaiia Brevium.

t»llVVMlH\VUV1VMtMWVVHVlWlV\V\VMWlVMWlVVHtnMVHWlWl Wl

ADMOMTIO xyi.

Ad Episcopos in Poloni.ne Regno constitutos ,

Qt cautius procedant in admittcndis conju-
giorum dissolutionibus.

renerabilibus Fratribns Archiepiscopis , et

Episcopis Regtii Polonice

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres , salutem , et Apostolicam
Benediclionem.

1»1 atrimonii perpetuum indissolubilemque ne- mon ium
l
"

xum , cujus firmitatem ab Adamo tanto anie
j
ure natu-

I ronuntiutam Christus Dominus, ct his vcrbis,
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P o n t. cjiwd JDeus conjunxit , homo non separet , Con-
A

" *j ifirmare., et Evangelicagratia , unde magnum in
raJi , Di- Ecclesia Sacramentum est, augere dignatus fuit,
vino et tanta facilitate

,
perinde ac si neque lege natura?

,

Canonico neque Divino Jure, neque Evangelicis praece*
in lssolu " ptis, et CanonicisSanctionibus initum esset Con-

nubium , in aliquot Catholici Orbis partibus

,

atque in isto praesertim ilorentissimo Poloniae

Regno in dies dissolvi andientes ; neque lacry-

mis , neque verbis explicare possumus allatam
inde Nobisincredibilem sollicitudinem , conce-
ptamque in Pontificio animo Nostro ingentem

Ejnsdem molestiam. Etsi autem plurimum dolentes, fa-
c lssolvei> c j|e adducimur, ut credamus hujusmodi dissol-

i aci 1- ven(JorumConiu2;iorumlicentiam proptei cruam,
tasimpro- . .' *? „, .

r r
. ^ .

batur. non sine §ravl bonorum onensione, sive vir

unus , sive mulier una pluribus vicissim adhuc
viventibus sibi antea copulatis Conjugibus, ter*